
 

  
 

IL DIRETTORE 

  

 
Sede amministrativa 
via Gradenigo 6/a 
35131 Padova 
 
tel. +39 049 8277500 
direzione.dii@unipd.it 
dipartimento.dii@pec.unipd.it 
www.dii.unipd.it 
 
CF 80006480281 
P.IVA 00742430283 

Sede M:  
via Marzolo, 9 
35131 Padova 
 
Sede V:  
via Venezia, 1 
35131 Padova 

Repertorio n. 432/2023 

Prot n. 5769 del 03/11/2023 

Fascicolo 2023-II/4.2 

 
Oggetto: Nomina della Commissione Internazionalizzazione del Dipartimento DII – quadriennio 
2023 2027 
 

IL DIRETTORE 
 

Vista la necessità di rinnovare la Commissione Internazionalizzazione del DII 
 

DECRETA 
 
Art. 1 di nominare quali componenti: 
 

1. Prof. Luigi Alberti 
2. Dott.ssa Ludovica Lembo 
3. Prof.ssa Lucia Nicola  
4. Prof. Giorgio Pavesi  
5. Prof. Mirco Zaccariotto 

 
Art. 2 di incaricare la Segreteria di Direzione dell'esecuzione del presente provvedimento che 
verrà registrato nel repertorio dei decreti. 
 
 
 

Il Direttore del Dipartimento 
  Prof. Fabrizio Dughiero 

 

mailto:direzione.dii@unipd.it

	Repertorio n. 432/2023
	Prot n. 5769 del 03/11/2023
	Fascicolo 2023-II/4.2

		2023-11-03T12:34:41+0000
	Dughiero Fabrizio




